

CANblau Tapasbar ApS

c/o Aarhus Administrationsbureau ApS, Søren Nymarks Vej 15, 1., 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 04 25 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CANblau Tapasbar ApS
c/o Aarhus Administrationsbureau ApS
Søren Nymarks Vej 15, 1.
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 04 25 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Lisberg Holm
Claus Høj Broberg

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket periodens resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod 6.955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod -787 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat anses som forventet, som følge af overdragelse af aktiver til CANblau Tapasbar Aarhus ApS.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget ekstraordinært udbytte af en fordring, som led i en rekonstruktion af en tilknyttet virksomhed.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår. I denne forbindelse påregner selskabet at have nedlukningsomkostninger på ca. 300 t.kr. forbundet hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	186.065	6.955.391
1 Personaleomkostninger	51.928	-6.811.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-671.054
Resultat før finansielle poster	237.993	-527.092
Andre finansielle indtægter	0	47.493
Opskrivning af finansielle aktiver	560.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-16.731	-728.962
Resultat før skat	781.262	-908.561
Skat af årets resultat	-48.920	122.000
Årets resultat	732.342	-786.561
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	382.000	0
Overføres til overført resultat	350.342	0
Disponeret fra overført resultat	0	-786.561
Disponeret i alt	732.342	-786.561

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	650.000
Indretning lejede lokaler	0	300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>950.000</u>
Deposita	0	271.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>271.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.221.363</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.088.947
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.088.947</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	405.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.436	60.559
Andre tilgodehavender	49.922	317.885
Periodeafgrænsningsposter	0	57.917
Tilgodehavender i alt	<u>560.358</u>	<u>841.710</u>
Likvide beholdninger	7.368	27.403
Omsætningsaktiver i alt	<u>567.726</u>	<u>1.958.060</u>
Aktiver i alt	<u>567.726</u>	<u>3.179.423</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	<u>307.408</u>	<u>-42.934</u>
	Egenkapital i alt	<u>387.408</u>	<u>37.066</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	358.409
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	707.393
	Selskabsskat	136.220	7.300
	Anden gæld	19.098	1.946.124
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>43.131</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.318</u>	<u>3.062.357</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>180.318</u>	<u>3.062.357</u>
	Passiver i alt	<u>567.726</u>	<u>3.179.423</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-53.668	6.273.837
Pensioner	0	98.264
Andre omkostninger til social sikring	0	73.800
Personaleomkostninger i øvrigt	1.740	365.528
	-51.928	6.811.429
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	23

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-42.934	37.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.342	350.342
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	382.000	382.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-382.000	-382.000
Egenkapital 31. december 2016	80.000	307.408	387.408

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.